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Dotyczy przetargu nieograniczonego na:
,Remont drogi wojewodzkiej nr 575 od km 37+300 do km 38+000 w miejscowosci tady” - nr
postepowania 117/20

Ogtoszenie o wszczeciu postepowania w sprawie ww. zaméwienia publicznego ukazato si¢ w BZP pod
nr §76325-N-2020 z dnia 2020-08-20

W postepowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupow.
W postepowaniu nie dopuszczono do dynamicznego systemu zakupow.

A) ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
1. Wybrany Wykonawca:

Szparnscy Jerzy, Jacek, Dawid, ,,Czystos¢” Sp. j.
Ul. Stawkowska 22, 05-200 Wotomin

2. Uzasadnienie wyboru: Oferta z najwyzszg liczbg punktéw w kryteriach okreslonych w Ogtoszeniu o
zamowieniu i Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

B) INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTORZY ZtOZYLI OFERTY W POSTEPOWANIU ORAZ
INFORMACJA O PRZYZNANYCH PUNKTACH W KRYTERIACH OKRESLONYCH W OGLOSZENIU O
ZAMOWIENIU ORAZ SIWZ

Okres Liczba pkt w

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena brutto
(z4)

rekojmi
(m-ce)

Liczba pkt
w kryterium
Cena

kryterium
Okres
rekojmi

taczna ilosé
uzyskanych
punktow

DROGOMEX Sp. z 0. 0.
Ul. Stefana Bryty 4, 05-800
Pruszkéw

799 900,78

36

55,77

40,00

95,77

Konsorcjum:

Lider: Przedsiebiorstwo
Budowy Drég i Mostéw Sp.
zo0.o0.

Ul. Kolejowa 28, 05-300
Minsk Mazowiecki

Partner: ALTOR Sp. z 0. 0.
Ul. Kolejowa 28, 05-300
Minsk Mazowiecki

777 935,64

36

57,35

40,00

97,35

Szpanscy Jerzy, Jacek,
Dawid, ,Czystos¢” Sp. j.
Ul. Stawkowska 22, 05-200
Wotomin

743 559,60

36

60,00

40,00

100,00

Przedsiebiorstwo Robot
Drogowo-Budowlanych
SA

ul. Kro$niewicka 5, 09-500
Gostynin

766 107,96

36

58,23

40,00

98,23

Umowa z wybranym wykonawcg moze by¢ zawarta po 5 dniach liczac od dnia, w ktérym przestano

zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Mazowsze.

serce Polski




